
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1326/

Código da publicação: 1326

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:28:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2023

N° do Processo/Ano: 104/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de fogos de artificio para o evento do Aniversario da
cidade e para as festividades de final de ano.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de fogos de artificio para o evento do Aniversario da
cidade e para as festividades de final de ano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 Processo na Integra DL 038-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 Termo de Referência DL 038-2023 Baixar

09/11/2023 00:00:00 Gabinete de Publicação DL 038-2023 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1326/pcontratacao-de-empresa-para-a-aquisicao-de-fogos-de-artificio-para-o-evento-do-aniversario-da-cidade-e-para-as-festividades-de-final-de-anop/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fdc58d7204fb4cdb27477ef02d9984d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/809450e84f30c6e008028d92061718fa.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01f4b40e30b390d00eca9dab88cdde4c.pdf

